
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ «ЦЕНТР АЛЬНИ ЮКЪАР ДЕШАР АН 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 18» СОЬЛЖА-ПАЛИН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ МУНИЦИПАЛЬНИ ЮКЪАРДЕШАРАН 
ШКОЛА №18» ГОРОДА ГРОЗНОГО УЧРЕЖДЕНЫ»

ПРИКАЗ

26.08.2017г. №33/2
Об утверждении Программы внеурочной деятельности НОО

В целях упорядочения и повышения эффективности работы школы по подготовке к 

переходу на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ, на основании решения 

Педагогического совета №1 от 26.08.2017г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Программу внеурочной деятельности НОО (Приложение),

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор;


